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Q
Päätoimittajalta

Heipparallaa!

Täällä huhuilee Sanni, teidän lehtenne uusi
päätoimittaja! Teille ketkä vielä tunnette minua vähän
huonommin, haluan kirjoittaa näin heti alkuun
muutaman sanan itsestäni. Olen liittynyt mukaan
rytinällä ja aloittanut sekä Savolaisen Osakunnan
Laulajissa että osakunnalla syksyllä 2020 – siis samana
vuonna, jolloin saavuin Helsinkiin antropologian
opintojen perässä. Syksy 2020 oli kuitenkin koronan
vuoksi karu, joten koen vahvasti, että oikeastaan olen
aloittanut osakunnan toiminnassa vasta syksyllä 2021.
Ennen päätoimittajuutta olen ollut mm.
apuisännistössä, sekä opintosihteerinä.

Kädessäsi (tai ruudullasi) olevan lehden teema on kevät. Lehdestä löydätkin
osakuntalaisten kirjoittamia kevääseen liittyviä artikkeleita, euroviisuista
virkailijavaihdoksiin, sekä kukkamullasta mämmiin (joku saattaa kysyä, mitä
eroa näillä kahdella jälkimmäisellä edes on). Virkailijahaastatteluista pitäviä
hemmotellaan erityisesti tänä keväänä, sillä kädessä olevassasi lehdessä niitä on
komeat kolme kappaletta! Erityisesti vuksien kannattaa lukea kyseiset
haastattelut tarkkaan, sillä vanhemmilta osakuntalaisilta liikenee usein hyviä
vinkkejä osakuntaelämään. Edellä mainittujen ilmiöiden lisäksi savolaisten
keväässä on näkynyt vahvasti myös muutto takaisin omiin tiloihin Vinnille.
Tässä numerossa muutto jää kuitenkin vielä lähinnä muutaman maininnan
tasolle. Älkää kuitenkaan hätäilkö, sillä muutosta sekä muutoksista Vinnin
tiloihin tulee tarkempaa tietoa syksyn lehteen.

Lehti ei ole myöskään syntynyt yksin minun käsissäni. Haluankin kiittää
jokaista, joka on osallistunut lehden tekoon tai ideointiin tavalla tai toisella.
Kaikki lehteen kirjoittaneet ovat tehneet hienoa työtä ja uskon, että lehti ja sen
jutut ovat myös kirjoittajiensa sekä siten myös osakuntamme näköisiä.
Palautetta lehdestä saa myös ehdottomasti antaa minulle, ja toki saatte risujen
ja ruusujen lisäksi antaa juttuvinkkejä tai ideoita aiheista, joita haluaisitte
seuraavassa lehdessä käsiteltävän.

Näiden sanojen saattelemana toivotankin antoisia lukuhetkiä jokaiselle lukijalle
lukupaikasta tai ajasta riippumatta. Toivonkin, että lehdestä löytyy jokaiselle
jotain; täyttä asiaa olevia haastatteluita, huumorijuttuja, kuulumisia Vinniltä,
sekä kirjoitus virheitä niille, ketkä sellaisia tykkäävät bongailla!

Hauskaa kevättä ja nähdään Vinnillä,

Sanni Suominen

Piätoimittaja

Q:n palsta
Hei huttuheimo!

Olen toiminut kuraattorina jo yli vuoden, mutta saatan olla monelle lehden
lukijalle vielä vieras. Se onneksi korjaantuu tässä lehdessä julkaistun
haastattelun myötä! Haastattelun teosta on toki vuosi aikaa, mutta ajaa asiansa.
Jotain saanee myös irti tästä palstasta.

Aiheena kevät herättää monenlaisia ajatuksia. Lisääntyvä valo ja sulava lumi,
joka tänä vuonna on jäätynyt täällä Helsingissä aina uudelleen. Seinällä oleva
Pieni pahan mielen kalenteri kysyi maaliskuussa typerimpiä kevään merkkejä.
Listattiin siihen loska, silmiin paistava aurinko ja LEPPÄ. Silmät alkoi muuten
heti kutista, kun kirjoitin viimeisen. Opettajana olen järkyttynyt siitä, että
kirjoitushetkellä lukukaudessa on enää jäljellä vain 6 maanantaita. Keväässä
rakastan sitä, miten maisema muuttuu koko ajan vihreämmäksi ja tuntuu, että
päivittäiset kävelyreitit muuttuvat silmissä. En rakasta valon armottomuutta
ikkunoille ja pölylle, mutta pian sekin muuttuu armollisemmaksi. Paitsi
herkästi palavalle iholle. Pääsiäisenä paloi allekirjoittaneen nenänpää, olkoon
tämä muistutuksena aurinkorasvasta!

Osakunnalla kevät on asettumista takaisin Vinnille, oltuamme yhdeksän
kuukautta evakossa hämisläisten hellässä huomassa Uuden ylioppilastalon
hissiremontin takia. Vinnillä totutellaankin uuteen hissiin sekä toimiston
katoamiseen. Jotkut tavarat etsivät vielä paikkaansa, mutta toiminta pyörii
normaaliin tapaan. Maanantaisin on osakuntailtoja eri teemoilla,
viikonloppuisin vaikka minkälaisia juhlia. Edellä mainittujen lisäksi, tähän
kevääseen kuuluvat vahvasti myös promootiot. Osakunnan airuet edustavat
useammassa mukana ja meidän oma Martti-inspi toimii teologisen
tiedekunnan promoottorina!

Katse on myös tulevassa, sillä osakunta valitsi juuri virkailijoita syksylle ja
ideoiden heittely vuksisyksyä varten on myös aloitettu. Vielä on kuitenkin
välissä vaikka ja mitä - juhlia, arkea, uusia ja vanhoja ystäviä. Erityisesti tältä
keväältä odotan vappua! Silloinkin on muuten hyvä mahdollisuus käräyttää
itsensä…

Opitte siis tästä palstasta minusta ainakin sen, että olen siitepölyallerginen ja
herkästi palava. Ehkä seuraavan kerran kirjoitan teestä tai kissoista!
Mahdollisesti myös siitä osakunnan syksystä, mutta se kajastaa vasta kaukana
jossain, kevään ja kesän takana.

Terveisin,

Johanna-Q

Lue Johannan

haastattelu

seuraavalta sivulta
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Kuraattorin esittely
Teksti ja haastattelu: Visa Penttinen

Savolaisen osakunnan
kuraattoriksi valittiin kaudelle
2022-2023 Johanna Salkunen.
Seuraava, ennen julkaisematon
haastattelu on toteutettu vuoden
2022 keväällä, Johannan
k u r a a t t o r i n k a u d e n
alkutaipaleella.

Miten päädyitte osakunnalle ja
millainen oli vuksivuotenne?

”Tämä onkin hyvä kysymys! Muistan
selanneeni (joo, olen vuosikertaa, joka on
vielä saanut paperisena kaiken :D)
yliopistolta tulleita papereita, ja seassa oli
osakuntien esittely. Jokin jo siinä
houkutti, koska pohdin ainakin isälle
ääneen mihin sitä liittyisi. Isä oli sitä
mieltä, että karjalaiseen, mutta itselläni ei

vielä silloin ollut oikein ymmärrystä siitä puolesta. Sen sijaan Kuopio oli aina
ollut tärkeä kaupunki, ja muutenkin Pohjois-Savo se mistä koin (isän) suvun
olevan. Siten päädyin maksamaan SavOn jäsenmaksun.”

”Vuksivuodesta on kamalan kauan! Kipusin Vinnille avajaiskarnevaalipäivänä,
mutta ns. myöhässä ja pannukakku oli loppunut. Ihmiset otti kivasti vastaan ja
tuli tervetullut olo. Ensimmäinen osakuntajuhlani saattoi olla Sarvijuhla. En
tiedä kertooko se jotain, että seuraavaan Sarvijuhlaan osallistuin yhdeksän
vuotta myöhemmin... :D Kävin satunnaisesti niin osakuntailloissa kuin juhlissa,
ja muistikuvat on hyviä, joskin hataria.

Mitkä olivat aikaisemmat virkanne osakunalla ja mitä piditte niistä?

”Olen aloittanut vuksimajuriudella ja apuemännyydellä. Vuksimajurina toimin
kaksi kautta, koska halusin tehdä toisen alusta asti, kun ekaan hyppäsin
mukaan syyskuussa. Oli ihanaa olla vastaanottamassa vukseja ja suunnitella
erilaisia tapahtumia! Apuemäntänä olen toiminut monta kautta. Tykkään
puuhata keittiössä, mutta en ole oikein ruoanlaittaja, joten se on ollut hyvä
rooli. Mitähän muuta... Neuvoksena pidin siitä, että sai olla mukana
pyörittämässä osakunnan toimintaa. Sama sihteeriydessä, mutta vähän eri
vinkkelistä. Lipunkantajana ja airuena nautin pönötyksestä ja juhlien kulissien
taakse näkemisestä.”

Miksi lähditte kuraattorin pestiin?

”Ennen kaikkea koska koin, että on vielä annettavaa osakunnalla, ja että
kuraattorin roolissa se onnistuisi parhaiten. Tykkään myös kokoustaa ja
pönöttää, joita molempia pääsee kuraattorina tekemään.”

Mitä haasteita kuraattorina olossa on ollut tähän mennessä (jos
yhtään)?

”Lähinnä ensimmäisen maailman ongelma, kun ei ehdi osallistua kaikkeen
mihin haluaisi. Joko päällekkäisyyksien takia tai sen vuoksi, että joskus on
myös syytä levätä.”

Mitä positiivista?

”Kuraattorius on ollut tosi luontevaa alusta asti. Viihdyn tässä hommassa
hyvin. Suurin yllätys on ollut se, että nautin edustamisesta. Ajattelin sen
olevan enemmän pakollinen paha, mutta onkin ollut kivaa.”

Mitä toivotte tulevalta kaudelta?

”Sujuvaa ja nopeaa hissiremonttia. Sen lisäksi, että saataisiin uusia aktiiveja ja
etäajan jälkeen ihmiset mukaan myös livetoimintaan. Tämä jälkimmäinen
onneksi vaikuttaa lupaavalta! Ihanaa nähdä itselle uusia kasvoja Vinnillä.”

Vapaa sana vuodelle.

”Kuraattorinvaihdon puheessani sanoin odottavani innolla mitä kaikkea
tehdään yhdessä, niin SavOlla, kuin yhteisosakuntalaisesti. Se pitää edelleen
paikkaansa. Kesästä ja loppuvuodesta tulee mielenkiintoinen, kun
hissiremontti alkaa, ja ollaan evakossa Hämiksellä. Meillä on onneksi
kokemusta niin remppaevakosta kuin osakuntakämppiksistä, joten hyvä siitä
tulee.”

Kuva: Johanna Salkusen kotialbumi
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UMK 2023 – hittejä
vai huteja?

Euroviisut. Musiikkimaailman virtausten edelläkävijä, show-bisneksen
suunnannäyttäjä. Suomen edustaja Euroviisuissa valittiin jo hyvä tovi sitten,
mutta YLE sivuutti täysin maamme arvostetuimman ja asiantuntevimman
kriitikkotahon konsultoinnin. Yksinoikeudella Susj-lehteen saatu arvostelu
Uuden Musiikin Kilpailun osanottajista on nyt silmiesi edessä. Tarkastele sitä
siis harkiten ja asiaankuuluvalla vakavuudella. Toimitus myös suosittelee
lukemisen ajaksi kaivamaan pöytälaatikosta kriitikkolasit (ne paksusankaiset
jormauotiset, jotka kaikilta pöytälaatikosta löytyvät, vaikka toiset niitä
häpeillen piilottelevatkin).

Keira - No Business On The Dancefloor

Raati tulkitsi kappaletta sangen ristiriitaisissa
tunnelmissa. Esiintyjä on alaikäinen, kuinka hän voi olla
siis tanssilattialla? Yksimielisesti voitiinkin todeta:
“Koeta vuoden piästä uuestaan ku on ikkää”. Menevän
tunnelman lisäksi Pasi ja Harry Potter saivat tämän
kappaleen osalta kiitosta.

Benjamin - Hoida Mut

Nuoren idolin esityksessä raadin jakamattoman positiivisen huomion
kiinnittivät ns. panohanskat. Myös orkideoista oltiin iloisia, mutta raatilaiset
jäivät silti pohtimaan, onko YLE:n studioissa sisäilmaongelmia
kasvihuoneiden vuoksi.

Robin Packalen - Girls Like You

Kovat odotukset asettaneella Turun prettyboylla ei ollut menestystä
armottoman raadin edessä. Punainen puku sai kyllä kehuja useammalta
raatilaiselta, mutta musiikkia kuvailtiin vaatekaupan taustamusiikiksi: ei
varsinaisesti huonoa, mutta tylsää. Raatilaiset kannustavatkin Packalenia:
“Pistä rahoiks H&M kaa!”

Lxandra - Something To Lose

Kovin olivat raatilaiset vähäsanaisia Lxandran kappaleesta ja esityksestä; osa
jopa kuvasi nukahtaneensa videota katsellessaan (kahdesti). Sekä video että
musiikki koettiin mitäänsanomattomina, hajuttomina ja mauttomina.
Positiivisena havaintona teoksen kuvattiin ainakin olevan erilainen kuin muut
ehdokkaat.

Käärĳä - Cha Cha Cha

Muistot Varkauden diskoteekin tanssilattia
välähtivät useamman raatilaisen sielun silmien eteen
tätä kuunnellessa. Hyvää ja tanssittavaa meininkiä
kehuttiin, mutta kritiikkiä teos sai sekavasta
sanoituksestaan: “Ei logiikkaa, cha cha cha on tanssi,
miten se liittyy juomaan?” Ryyppäämisen
glorifiointia kyseenalaistettiin, ja eräs raatilainen
surumielisesti totesi: “Minäkin usein otan turpiin
tanssilattialla.”

KUUMAA - Ylivoimainen

KUUMAA jätti raadin yhtä jäähtyneeseen kaurapuuronomaiseen tilaan kuin
moni muukin UMK-ehdokas. Tylsää ja geneeristä otetta arvosteltiin ja raati
toivoi salaa, että videolla esiintynyt punk-bändi olisi ollut vastuussa myös
teoksen musiikista.

Portion Boys - Samaa taivasta katsotaan

Yksimielisesti raati toteaa: juntti. Portion Boysilla on selkeä kohdeyleisönsä
(=amisauton boostatuista kaiuttimista nauttivat alaikäiset takapenkkiläiset) ja
paikkansa (Varkauden diskoteekin tanssilattia), mutta euroviisuihin näillä
lyriikoilla ei ole asiaa. “Juntimpaa menoa saa hakea. Siihen yltää ehkä
ainoastaan Popeda ja JVG.”

Yleispätevänä havaintona raati esittää näkemyksen, ettei yksikään vuoden
2023 UMK-ehdokkaista vedä vertoja Tommi Läntisen Via Dolorosalle. Mikään
ehdolla olleista kappaleista ei myöskään maistunut vedeltä, eli 0/5.

Raatilaiset:

Osakunnan Presidentti Kentaurifan420xxx Tsirpalabim Kile

robin4ever Nipa Rupurokkari

Sirpan ruumis Drama queen M. Anaatti

Fil yo. Penttinen
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Oranssista kynästä
Mitäs sinne yläkertaan kuuluu tähän keväiseen vuodenaikaan? Meillä
Eteläsuomalaisella osakunnalla on päästy jo Eskon häiden silliksellä
nauttimaan parvekkeella auringon lämmittävistä säteistä ja vietetty itse Eskon
häämenoja. Valitettavasti ei Esko päässyt silti tänäkään vuonna naimisiin asti,
vaikka kuinka yritettiin.

Yleisemmin kevät on lähtenyt rullaamaan omalla painollaan Uudelle paluun
jälkeen. Edelleenkin on paikat tietty hieman sekaisin ja tavarat vähän hakevat
paikkojaan, mutta muilta osin on paluu sujunut hyvin. Ja tuntuuhan se hyvältä
olla takaisin Uudella Ylioppilastalolla kotona. Kuten varmaan tiedättekin siellä
kuudennessa kerroksessa, on meillä hissi nykyään talossa (jippii!) eikä enää
tarvitse sataa porrasta välttämättä kivuta, jotta pääsee nauttimaan esolaisesta
seurasta täällä neloskerroksessa. Elämä siis hymyilee aavistuksen enemmän
kuin mitä se teki viime syksynä evakossa.

Esolla pääsee sekä maanantaisin, että torstaisin nauttimaan mitä
maittavimmista kahvitustarjoiluista osakuntailloissamme kellon lyödessä 19
(välillä vähän myöhemmin). Olette niihin varsin tervetulleita, onhan
yhteisosakuntalaisuus aina vallan mukavaa. Kuten olette ehkä huomanneet,
niin Esolla ja SavOlla on ollut kevään aikana parikin yhteistä osakuntailtaa,
yksi teillä vinnillä ja toinen meillä neloskerroksessa.

Yhteisosakuntalaisuudesta vielä sen verran, että tätäkään tervehdystä ei olisi
olemassa mikäli en olisi koskaan käynyt oman osakuntani ulkopuolella. Asuin
myös puoli vuotta kahden SavOlaisen kanssa samassa osoitteessa, (toisen
kanssa asun edelleen) ja olen aina kokenut olevani varsin tervetulleeksi
Vinnillä, silloin kun olen aika ajoin sinne eksynyt. Todettakoon myös, että
Vinnin salin akustiikka saa minut hieman kateelliseksi, sillä pöytäjuhlissa jopa
kuulee pöytäseurueensa keskustelun, toisin kuin muissa saleissa Uudella.

Mainittakoon myös, että viimeisissä kaksissa Eskon häissä, jotka on nyt
järjestetty, pelimannit ovat olleet lähinnä teikäläisiä ja ovat saaneet vuolaita
kehuja häävierailta. Pelimannit ovat ristineet itsensä Spedemanneksi ja
koostuvat sekä SavOlaisista, että yhdestä SatOlaisesta. Poikkiosakuntalaista
meininkiä siis.

Kannustan siis kaikkia olemaan rohkeasti mukana muidenkin osakuntien
tapahtumissa, ei tiedä vaikka saisittekin sieltä uusia kavereita tai jopa
kämppiksiä!

Aapo Penttinen,

Eteläsuomalainen -lehden päätoimittaja,

Eteläsuomalainen osakunta

Lue myös

Etlari 1/23

“Mämmejä on”

“Magna cum laude

approbatur”

Suuri
mämmiarvostelu

Teksti: Lauri Hatakka
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Kukkamultien
vaihtaminen

Suuri
mämmiarvostelu

Pääsiäisen osakuntaillassa oli munajahdin ja lintukaraoken lisäksi ohjelmassa
mämmiraati. Tarkkakieliset osakuntalaiset asettuivat ropposten eteen
innokkaina kuin osakuntalaiset mämmimaistelussa. Mämmiarviointiin
valikoituivat S-marketin vakiotuotteet, eli Kymppi Mämmi ja HoviRuoka
Mämmi. Yllätystuotteena mämmirosterin täydensi Kymppi Marjamämmi, jota
valmistaja luonnehtii kevyeksi ja raikkaan hapokkaaksi. Vapaavalintaisena
höysteenä tarjolla oli kaurapohjaista vanilijakastiketta ja erinäisiä terästeitä.

Arviointi toteutettiin maan suurimman auktoriteetin, eli YTL:n, hyväksi
tunnustamalla asteikolla. Raadilla oli halutessaan mahdollisuus jättää
viiltävää sanallista palautetta. Terästeet arvioitiin sanallisesti.

Hoviruoka mämmi

Magna cum laude approbatur

“Aika mjeh”

“Hyvä rakenne, mauton, kaipaa appelsiininkuorta”

“Kädenlämpöinen kokemus”
Kymppi Marjamämmi

Eximia cum laude approbatur

“Marja pitää etsiä, eikä löytäminen varsinaisesti
paranna kokemusta. Muuten ihan hyvä mämmi”

“Marjamämmi + vaniljakastike + Vana Tallinn <3”

“Hyvä, marjoja pitää vähän etsiä, eivät maistu
suoraan”

Kymppi mämmi

Laudatur

“Hyvää. Paras mämmi <3”

“Hyvä, tosin ei kovin yllättävä”

“Ganska Bra”

Terästearvioinnissa korostui erityisesti yhdistelmän Marjamämmi +
vaniljakastike + vana tallinn yllättävä toimivuus. Toimitus suosittelee!

Toimitus ei suosittele Bäska Dropparia mämmissä — menee hyvä Bäska
hukkaan.
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Kukkamultien
vaihtaminen

Teksti ja kuvat: Aino “Keĳo” Kilpeläinen

Mikä kuuluu yhtä kiinteästi kevääseen kuin ensimmäiset krookukset tai
Mantan lakitus? No ainakin allekirjoittaneelle se on viherkasvien
mullanvaihto. Pitkän pimeän talven jäljiltä viherkasvit voivat väsyneiden
civisten tavoin olla jo melko nuutuneita ja uusien ravinteiden tarpeessa.
Eivätkä viherkasvit ole ainoita kevään suuresta multashowsta hyötyjiä. Pieni
puuhastelu voi kummasti piristää myös itse tekijää. Mullanvaihtohan kun nyt
on mitä parhain tapa kaupungistuneille ahtaissa soluissaan asuville
osakuntalaisille ylläpitää luontosuhdettaan. Voisiko olla helpompaa tapaa
eläytyä edeltävien sukupolvien agraarikulttuuriin kuin sormet mullassa
ilman, että edes tarvitsee poistua kotoa? (Siis edellyttäen, että neljännen
teesini mukaisesti on etukäteen hoitanut tarpeelliset hankinnat.) Nerokasta,
eikö?

Mullasta puheen ollen, optimaalisten kasvualustaseosten valmistamiseen
saatetaan joissain piireissä suhtautua melkein fanaattisella intohimolla.
Siihen suohon, käyttääkö kaupan kukkamultaa vai sekoittaako omat
multacocktailinsa, ei täysjärkinen tässä kontekstissa uskalla kukkalapiotaan
sotkea. Kukin siis toimikoon sillä saralla omien standardiensa mukaisesti.
(Siis niin kauan kuin ei osta Pirkan kukkamultaa! Sen mukana voi kuulemma
huonolla tuurilla saada ärsyttäviä ötököitä. Allekirjoittanuthan ei siis onneksi
tiedä asiasta yhtään sen enempää.) Omalta kokemuspohjalta – virheillä
höystettynä – voi kuitenkin jakaa muutaman huomion itse mullanvaihdon
suorittamisesta.

1. Ensinnäkin vaihda se kukkamulta. Ja vaihda se kukkamulta oikeaan
aikaan. Kerran jos toisenkin on tämä kiireinen civis joutanut vaihtamaan
mullat vasta heinä-elokuussa eli vielä keskellä parhainta kasvukautta. Elä
sinä hyvä immeinen samaa virhettä tee! Herkkänahkaisimmat diivat voivat
tästä vain pahemman kerran närkästyä ja pudotella lehtiänsä.
(Nokkelimmat voivat yrittää päätellä, miksi avokadoni nimi on Alpo 2.)

2. Suojaa lattia, tai mikä ikinä työstelytasosi onkaan, sanomalehdillä.
Näin voit samalla uutisia silmäillessäsi myös sivistää itseäsi. Tämä voi
kuitenkin monelle digiloikan jo vuosia sitten tehneelle koitua pieneksi
ongelmaksi. Erilaisia ilmais- ja mainoslehtiä kannattaakin jo hyvissä ajoin
alkaa kerätä varastoon. Hyviksi havaittuja lähteitä ovat ainakin kauppojen
ja vastaavien tuulikaapeissa tarjolla olevat ilmaislehdet sekä esimerkiksi
vaalien alla tyrkytettävät puoluepainatukset.

3. Nyt kun olet hankkinut sitä suojamateriaalia, suojaa pintoja vielä
ainakin metri joka suuntaan enemmän kuin luulet olevan tarpeellista.
Karistat kuitenkin multaa ympäriinsä ja steppaat multaisilla jaloillasi lattiat
harmaiksi.

4. Hanki jo etukäteen riittävästi multaa ja sopivan kokoisia ruukkuja. On
tympeää kesken kaiken, vähintään puolet asunnosta valloittanutta
projektia, lähteä pyöräilemään multatahrat otsassa kohti kauppaa.
Tarvittava ruukkumäärä kun saattaa yllättää, sillä aina välillä joitakin
kasveja joutuu jakamaan useampaan ruukkuun.

5. Isompien huonekasvien ruukuista riittää usein vaihtaa pelkkä pintamulta.
Pienemmät kasvit voidaan nostaa pois ruukuistaan. Vanhaa multaa
karistetaan pois rikkomatta multapaakkua. (Tätä edesauttaisi kuulemma
kasvien kastelu muutamaa päivää etukäteen. Kirjoittaja ei voi ottaa
vastuuta vinkin toimivuudesta ja suositteleekin kokeilemaan tätä omalla
vastuulla.) Sitten laitetaan ruukun pohjalle ruukkusoraa tai pieniä kiviä
salaojitukseksi, multaa ja kasvi takaisin multapaakussaan.
(Altakasteluruukun pohjalla olevaan kuoppaan eli multataskuun ei sitten
kuulu laittaa soraa vaikka se kuinka houkuttaisi.) Pinnalle vielä lisätään
multaa kukkuraksi, ja multa kastellaan. Altakasteluruukkuja sitten
kastellaan kuukaudesta pariin vain pinnalta ennen kuin
altakasteluominaisuutta saa alkaa hyödyntää!

6. Jos laitat pois vaihdettavan mullan biojätepusseihin, älä täytä niitä liian
täyteen. Saattaisihan se nimittäin nyt olla aika noloa, jos multapussi
sattuisi leviämään vaikka keskelle taloyhtiön rappukäytävää naapurien
iloksi. Omakotitaloasujat luultavasti kiertävät tämän riskin.

Kuten jokainen lukija varmasti osaa onneksi
tiedostaa, on savolaisen (tai savOlaisenkin) juttuja
lukiessa tekstin luotettavuuden arviointi omalla
vastuulla . Ja kyllä minä sen tiedän, ettet sinä
kuitenkaan näitä minun ”viisauksiani” noudata tai
edes muista. Toimikoot tämä teksti siis ensisijaisesti
muistutuksena vaihtaa kukkamullat – tai viherkasvien
puutteessa vaikka apuna nukahtamisvaikeuksista
kärsiville.

lähteet:

oma kokemus, omat virheet, Martat, äiti

Huonekasveja ei vahingoitettu tätä juttua kirjoitettaessa.
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Puuhasivu
Vinnigrammi eli SavO aiheinen nonogrammi

Ylä- ja sivumarginaaleissa kerrotaan vihjeenä kunkin rivin peräkkäisten
mustaksi väritettävien ruutujen määrä. Merkkaa tyhjäksi jäävät ruudut X-
merkillä. Yksi näistä tyhjäksi jäävistä ruuduista on jo merkitty valmiiksi
vihjeenä ruudukkoon. Väritettyjen ruutujonojen väliin on aina jätettävä
vähintään yksi tyhjä (eli X:llä täytetty) ruutu.

Piirrustuskilibailu

Piirrä tähän kilibailut ja toimita piirros päätoimittajalle viimeistään 30.9.
Parhaat tuotokset julkaistaan vuoden toisessa lehdessä.
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Toiminnanjohtajan
haastattelu

Teksti ja haastattelu: Sanni Suominen

Vuoden 2022 marraskuussa, osakunnan virkailijakokouksessa,
Savolaisen osakunnan uudeksi toiminnanjohtajaksi valittiin
filosofian ylioppilas Heta Ikonen. Heta tunnetaan osakunnalla
myös SOSSusta saadulla ”Sir Pale” lempinimellä, joka
osakuntalaisten puheessa usein vääntyy myös Sirpa-neidiksi.

Kuopiosta Helsinkiin musiikin opintojen perässä saapunut Heta päätyi alun
perin osakunnalle vuonna 2019 silloisen kämppäkaverinsa houkuttelemana.
Pian Heta olikin houkuteltu mukaan Savolaisen Osakunnan Soitannollisen
Seuran riveihin, sekä osakunnalla valokuvaajaksi, sekä apuisännistöön ja -
emännistöön. Fuksivuotensa jälkeen Heta on ollut niin varalaulunjohtajana
kuin ehtinyt olla emäntänäkin. Emännän virasta Hetalla on kokemusta
kolmen kauden ajan ja hän kehuukin virkaa sen mukavuudesta: ”Se [kolme
kautta] on minusta osotus, että emännän nakki on hyvä nakki. Ei sitä muuten
tekisi niin monta kertaa!”

Viimeisen neljän vuoden aikana Heta onkin enemmän kuin lunastanut
paikkansa osakunnan virkailijoiden joukossa. Hän kertoo toiminnanjohtajaksi
lähtemisen tuntuneenkin hetken mietinnän jälkeen luonnolliselta jatkumolta
omalla osakuntapolulla. Toiminnanjohtajuudessa Hetaa kiinnosti erityisesti
osakunnan eri puolien näkeminen, sillä toiminnanjohtajahan on mukana
lähes kaikessa osakunnan toiminnassa.

Toiminnanjohtajan kauden alkua
on värittänyt SavOn muutto
Hämäläis-Osakunnan tiloista
takaisin Vinnille. Oman
toiminnanjohtajankauden aloitus
vieraissa tiloissa ei ollut Hetalle
liian raskasta, sillä ”Hämis” oli
tullut tutuksi jo edellisen syksyn
aikana Hetan ollessa SavOn
emäntänä. Vaikka Hämäläisten
talolla kaikki sujui hyvin, toteaa
Heta, että on ihanaa olla jälleen
Vinnillä. Pieniä hankaluuksia
toiminnassa on kuitenkin
edelleen, kuten toimiston puute,
joka on ajanut vuksivastaanotot
Vinnin aulaan. Soveltavia
ratkaisuja on kuitenkin Hetan
kertoman mukaan keksitty:
”Esimerkiksi tietokone on nyt
tämmönen kysymysmerkki… [--]
Tänään nostettiin se vanha
tietokone vaan tonne aulaan, joka
oli ’tosi kätevää’, mutta kyllä se
sieltä saatiin!”.

Kuva: Maria Saarentola

“Hymy on herkässä yhteisosakuntalaisella
mökillä Nyllen ranchillä kesällä 2022.
Tuona aurinkoisena viikonloppuna
sitsattiin, saunottiin, luontoretkeiltiin ja
vietettiin rentoa aikaamitämukavimmassa
porukassa. Toiminnanjohtaja suosittelee
kaikille kyseistä tapahtumaa (tulossa
elokuussa 2023).”

Erityiseksi kiinnostuksenkohteekseen Heta mainitsee tapahtumien
järjestämisen. Heta toivoisikin olevansa mukana mahdollistamassa SavOlle
tapahtumakulttuuria, jossa kaikki, vukseista sennuihin, kokisivat olonsa
tervetulleiksi osallistumaan. Kevään projektina Hetalla on ollut
tapahtumakysely, jossa hän on neuvoston kanssa pyrkinyt kartoittamaan
osakunnan jäsenistön toiveita tapahtumia kohtaan. Heta haluaakin kiittää
kaikkia kyselyyn vastanneita: ”Kiitos vaan kaikille, jotka vastasitte
tapahtumakyselyyn! Sinne tuli tosi paljon monipuolisesti vastauksia. Niistä on
kyllä erittäin paljon hyötyä!” Vastausten monipuolisuudesta kertoo hyvin se,
että kysyttäessä suosikkitapahtumaa, lähes jokainen SavOn tapahtuma oli
mainittu vähintään kerran!

Uudelle toiminnanjohtajana
vaikuttaakin olevan hyvin tärkeää,
että ihmiset viihtyisivät SavOlla ja
Vinnillä mahdollisimman hyvin –
kuulemma fuksisyksynkin
suunnittelu on aloitettu jo hyvissä
ajoin. Tulevan syksyn tarkoituksena
olisi tarjota paljon tapahtumia uusille
jäsenille, jotta uudet vuksit pääsisivät
mahdollisimman hyvin tutustumaan
niin toisiinsa kuin vanhempiinkin
osakuntalaisiin. Kun kysyn Hetalta
hänen lempitapahtumaansa, sen
lisäksi että Tervis saa
toiminnanjohtajalta pisteitä, haluaa
hän myös korostaa arkista Vinnillä
hengailua: ”Täällä on aika lailla
päivittäin porukkaa opiskelemassa tai
jotain tekemässä, niin siihen
lämpimästi suosittelen kyllä kaikkia
mukaan. Löytyy hyvä yhteisö kaikille!
Avaimia saa jokainen jäsen lunastaa -
siihen löytyy ohjeet nettisivuilta”

Kun haastattelun lopuksi kysyn
Hetalta hänen terveisiään
osakuntalaisille, on vastaus selkeä ja
ytimekäs: ”Tämä [Savolainen
osakunta] on aivan ehdottomasti
minun kotini Helsingissä, niin toivon
että se on sitä kaikille muillekin!
Täällä on kyllä ihmisen hyvä olla.”

Kuva: Lauri Hatakka

“Kyykkä ei kuulu toiminnanjohtajan
erityisosaamisalueisiin, vaikka
kyseinen sotkija on nähty sekä
Terviksellä, että MM-kisoissa
pelaamassa kyykkää. Mutta harvapa
onnistuukaan heittämään vuorollaan ei
edes vastustajan, vaan viereisen kentän
kalikoita. Kieli ulos suusta ja jalat
solmuun, niin kyllä homma sujuu!”

“Tämä on aivan ehdottomasti
minun kotini Helsingissä

[--] Täällä on kyllä ihmisen hyvä olla.”
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Toiminnanjohtaja
emeritan haastattelu

Teksti: Anna-Maria “Sunny” Dumell

Valtiotieteiden kandidaatti Sanni ”Xyli” Nieminen valittiin
Savolaisen osakunnan toiminnanjohtajaksi syksyllä 2020, ja
Sanni hoiti toiminnanjohtajan virkaa vuosina 2021-2022.
Heinäkuussa 2022 Sanni pohti haastattelussa virkaansa ja
osakuntaelämään liittyviä asioita.

Matka Helsinkiin ja Savolaiseen osakuntaan

Sanni on kotoisin Mikkelistä, mutta perhe muutti
vanhempien töiden takia Kangasalle, jossa Sanni
asui niin pitkään, että kävi siellä kaikki koulunsa.
Kun tuli aika hakea yliopistoon opiskelemaan,
Sanni kertoo toimineensa aika tyypillisesti, eli
tajusi yhteishaun sulkeutuvan sinä päivänä ja teki
päätöksensä eri yliopistoihin hakemisesta aika
nopealla aikataululla. Helsingin lisäksi Sanni haki
myös Jyväskylään ja Tampereelle sekä ehkä myös
Kuopioon. Helsinki valikoitui lopulliseksi
opiskelupaikaksi, koska se oli ollut Sannin
ykkösvalinta. Vaikka Sanni ei tehnyt valintaansa
kovin harkiten, hän ei koe joutuneensa katumaan
Helsingin yliopistolle tulemista, päinvastoin:

“Olen ihan varma, että olisin ihan tyytyväinen
vaikka opiskelisin jossain muualla, mutta nyt kun
tietää minkälaista on olla täällä, niin en kyllä
missään nimessä vaihtaisi. “

Osakuntaan Sanni päätyi liittymään, koska hänen äitinsä oli maininnut
osakuntien olemassaolosta ja siitä, että sitä kautta voisi hakea myös asuntoa.
Asuntoa Sanni ei osakunnan kautta kuitenkaan lopulta päätynyt hakemaan.
Sen sijaan hän sipsutteli heti avajaiskarnevaalien jälkeen liittymään
osakuntaan, koska kiinnostus osakuntaan oli herännyt välittömästi siitä
kuullessa.

“Avajaiskarnevaaleilla kävin pyörähtämässä pöydän ääressä ja totesin että jaa,
tänään pääsee kirjautumaan, menenpä tänään kirjautumaan”, Sanni
muistelee.

Virkojen haalimisesta isompiin hommiin

Heti syksyn isossa virkailijavalintakokouksessa Sanni otti vastaan mm.
apuemännän, apuisännän, huvipäällikön ja musiikkimestarin virat, jotka ovat
hänen mukaansa vuksille hyviä virkoja koska niissä ei ole yhtä paljon vastuuta
kuin isommissa viroissa. Vuksimajuriksi Sanni ryhtyi jo keväällä, ja hän on
ollut pidempään mukana myös Osakuntalaisen unionin riveissä hoitamassa
yhteisosakuntalaisia kontakteja.

Kuva: Sanni Suominen
Innokas toiminnanjohtaja
Terviksellä 2022

“Voi sanoa, että olin vähän innostunut virkojen haalimisesta”, Sanni kertoo
huvittuneena.

Toiminnanjohtajan virasta Sanni kiinnostui ollessaan emäntänä, mutta ihan
heti hän ei siihen virkaan voinut hakea koska silloisella toiminnanjohtajalla oli
vielä toinen vuosi jäljellä. Sanni pääsikin emännänkautensa jälkeen
sihteeriksi, jolloin kiinnostus toiminnanjohtajan virkaa kohtaan kasvoi:

“Siinä tuli kyllä sellainen tunne, että nyt haluan ehdottomasti tehdä lisää
vähän käytännönläheisempää toimintaa, tapahtumia ja kaikkea semmoista. Ei
sillä, ettei toiminnanjohtajakin tekisi kaiken maailman paperihommia, mutta
siihen kuuluu enemmän sitä ihan käytännön arkitoimintaa.”

Toiminnanjohtajan mietteitä

Matematiikan ja taloustieteen opinnoistaan Sanni ei koe olleen
toiminnanjohtajan virassa kauheasti käytännön hyötyä, mutta teoreettiset
opinnot toimivat mukavana vastapainona käytännöllisiin osakuntahommiin ja
tasapainottaa opintojen ja osakuntaelämän yhdistelmää. Myöskään muista
opinnoistaan Sanni ei koe varsinaisesti hyötyneensä toiminnanjohtajan
virassa, vaan eniten apua on ollut aiemmista osakuntaviroista, erityisesti
vuksimajurin hommista.

“Se on valmistanut hyvin
paljon, varsinkin noiden
uusien jäsenien kohtaamiseen
ja sen rekisterin kanssa
puljaamiseen”, Sanni miettii.

Sanni on ollut toiminnanjohtajana myös korona-aikaan ja kokee, että siinä
ajassa parasta on ollut se, että on täytynyt käyttää luovuutta: ei ole voinut
tehdä aina vaan samalla tavalla koska asiat on tehty tällä tavalla aiemminkin,
vaan on pitänyt ”tehdä temppuja” toiminnan järjestämisessä ja uusia ideoita
on syntynyt. Yllättävimpänä asiana korona-ajassa Sanni on kokenut sen,
kuinka oudolta on tuntunut jatkaa osakuntatoimintaa olematta kuitenkaan
osakunnan omissa tiloissa Vinnillä. Samaa teemaa Sanni on pohtinut myös
osakunnan ollessa hissiremontin ajan evakossa Hämäläis-Osakunnan tiloissa.

“Kuinka paljon sillä tilalla ja sillä paikalla oikeasti on merkitystä siihen
toimintaan, kun ei olla siellä meidän tutuissa tiloissa missä on totuttu kaikki
tekemään”, Sanni tarkentaa.

Korona-ajan osakuntatoiminnassa tehdyistä muutoksista Sanni kokee
parhaimpana etäosallistumisen mahdollisuuden esimerkiksi kokouksissa,
koska se mahdollistaa osallistumisen suuremmalle määrälle ihmisiä. Sanni
vertaa etäkokouksia esimerkiksi sähköpostikokouksiin, joiden sujuvuudessa,
nopeudessa ja mukavuudessa on todella isoja eroja.

Toiminnanjohtajana Sanni on huomannut myös sen, että hänellä on jo
luonnostaan sellaisia ominaisuuksia, joista on toiminnanjohtajana paljon
hyötyä, esimerkiksi kärsivällisyyttä ja rauhallisuutta: se ettei tarvitse stressata
vaikka olisi hirveästi hommaa tulee Sannille luonnostaan. Sanni kokee myös
saaneensa harjoitella tekemään sellaisia asioita, jotka eivät ole kuuluneet
hänen vahvuuksiinsa, esimerkiksi sosiaalisen median osaamista ja etenkin
tapahtumien mainostamista.

“Että sellaisiinkin juhliin pääsee osallistumaan,
ihmiset oli kaikki niin hienoina ja

ruoka oli hyvää ja tanssittiin”
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“Sellainen mainostaminen ja ‘tulkaa tänne’ ja
ihmisten rekrytoiminen auttamaan
tapahtumissa, että täytyy saada välitettyä tietoa
jotta ihmiset osaavat tulla oikeaan aikaan
oikeaan paikkaan tekemään hyödyllisiä asioita.
Yleisesti isolle porukalle pitää saada sellainen
viesti, että ihmiset oikeasti kiinnostuvat ja
tulevat tekemään asioita, Sanni luettelee ja lisää,
ettei tällainen viestintä ole aina helppoa.

Toiminnanjohtajan kauden jälkeen Sanni olisi
kiinnostunut erityisesti kansainvälisistä
tehtävistä, jotta pääsisi tutustumaan paremmin
Ruotsin ja Viron ystävyysosakuntiin ihan paikan
päällä.

“En minä valmistumassa ole ainakaan ennen
kuin [toiminnanjohtajan] kausi loppuu, että en
minä nyt ainakaan mihinkään osakunnalta
katoa”, Sanni lisää nauraen.

Osakunta antaa ja opettaa

Sanni kokee osakunnan antavan jäsenilleen yhteisön ja ystäviä, jos
osakunnalla jaksaa viettää aikaa.

“Mutta vaikka kävisi harvemminkin, niin osakunta on silti yhteisö, semmoinen
aika erikoinen, persoonallinen, perinteinen, mutta kuitenkin muuttuva ja
hauska yhteisö”, Sanni kuvailee osakuntaa lämmöllä.

Virkailijaksi ryhtymistä Sanni suosittelee siksi, että se edesauttaa sellaisten
ystävien saamista, jotka eivät rajoitu pelkästään osakuntajuttuihin, ja koska
virkailijana pääsee tekemään, kokeilemaan ja oppimaan asioita. Sanni on
myös huomannut, että erityisesti pöytäkirjojen ja muiden tärkeiden
asiakirjojen laatimisen ja ymmärtämisen oppii osakunnalla hyvin, ja voi saada
myös johtamiskokemusta.

Parhaiksi osakuntamuistoikseen Sanni nimeää kaikki Vinnillä, muissa
osakuntatiloissa tai jopa Saimaan rannoilla valvotut yöt, ovat ne sitten olleet
jatkot tai muiden kanssa juttelemaan jääminen tai palapelin väsääminen.
Myös ensimmäiset kokemansa vuosijuhlat vuonna 2018 Sanni muistaa silmiä
avaavana ja hämmentävänä kokemuksena.

“Että sellaisiinkin juhliin pääsee osallistumaan, ihmiset oli kaikki niin
hienoina ja ruoka oli hyvää ja tanssittiin”, Sanni kuvailee.

Osakunnan vukseille Sanni antaisi neuvoksi varata kalenteriin tilaa joka
maanantai klo 18 alkaen osakuntaillalle. Osakuntaillassa on Sannin mukaan
ehkä kaikkein helpointa tutustua osakunnalla pyöriviin ihmisiin, heidän
kanssa pystyy juttelemaan pidempään kuin esimerkiksi sitseillä ja heidät
muistaa paremmin.

1. Lempĳuomasi?

Päivällä tee, yöllä toiminnansotkijan
kuolema eli nimikkodrinkkini.

2. Toteemieläimesi?

Sarvipöllö.

3. Lempisitsilaulusi?

Tunnelmasta riippuen Raidallinen
juomalaulu tai Ylioppilasriemua.

4. Lempĳuhlasi osakunnalla?

Vuosijuhlat.

5. Lempivirkasi (jos
toiminnanjohtajaa ei lasketa)?

Emäntä!

6. Mitä sinulla on aina mukanasi?

Puhelin ja avaimet, tosin nekin jätän
yleensä lojumaan ensimmäiselle
kohdalle osuvalle pöydänkulmalle.

7. Kenen päivää haluaisit seurata
kärpäsenä katossa?

Jonkun snookerammattilaisen
harjoituspäivää voisin seurailla,
josko saisi vähän vinkkejä.

8. Yllätykseksesi heräät aamulla
Tartosta. Mitä on tapahtunut?

Syytän hätäpäissäni
Varsinaissuomalaista osakuntaa ja
lapasesta lähteneitä jatkoja asiasta.
Sitten muistan, että pohjalaisethan
ne harrastavat äkkilähtöjä Tartoon.
Oikeasti olen lähtenyt ihan
suunnitellulle ja asialliselle
edustusreissulle, mutta en ole
aamuisin aivan parhaimmillani mitä
aivotoimintaan tulee.

9. Miten kalakukko syödään
oikeaoppisesti?

Siivuina.

10. Kasvantaviärät leuvat,
Tuuhea oksa vai
Talakkunahistoriikki?*

Talakkunahistoriikki.

12. Kuka on esikuvasi
osakunnalla?

En tunnusta. Vanhemmatkin
osakuntalaiset tuntuvat liian
läheisiltä, että osaisin heitä oikein
esikuvina pitää. Kiinnitän kyllä
huomiota, kun huomaan jonkun
hoitavan hommiaan erityisen hyvin
ja yritän ottaa oppia tulevaisuuden
varalle.

13. Jos saisit käyttää aikakonetta
yhden kerran, minne menisit ja
mitä tekisit?

Matkustaisin noin vuoteen 1910 eli
Saimaan höyrylaivojen kulta-ajalle,
kun monet tutut
matkustajahöyrylaivat olivat aivan
uusia.

13 kysymystä toiminnanjohtajalle:

*Vukseille ja muille asiaan vihkiytymättömille: Kasvantaviärät leuvat, Tuuhea
oksa savolaisuuden puussa ja Talakkunassa on voema ja terveys ovat osakunnan
omia julkaisuja, joita saa ostaa osakuntakaupasta tai voi voittaa
Tervisarpajaisissa.

Kuva: Lauri Hatakka
E i - n i i n - i n n o k a s
t o i m i n n a n j o h t a j a
Terviksellä 2022
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Hanurit ja niiden kategorisointi

- Artturi Vuorinen

Alkuainekoostumusmittaus
PXRF:llä osakunnan ansio- ja
harrastusmerkeistä

- Inka Salmelainen

Isäntäcoin

– Sakari Väkevä

Larppaus

- Johanna Salkkunen

Harjoittelu

- Jaakko Hannikainen

Stadin osat

– Visa

Pikkusitrusten eroavaisuudet

– Lauri Hatakka

Poikkitieteellinen ja
akateeminen härnäys, epäily ja
paheksunta

- Saija Soljua

Raevaussahat

-Heta Ikonen

ADHD-diagnoosi aikuisena

- Anna Luukkonen

Fourier-muunnos

- Ilari Hatakka

Stadin osat 2.0

- Visa

Helmilän ISUKKILISTA

- Inka Salmelainen ja Heta Ikonen

Stadin suurpiirit

- Visa

Aivolaava
Huttuheimoa on hemmoteltu viimeisen puolen vuoden aikana, sillä kaksien
vuosijuhlien lisäksi olemme saaneet nauttia myös kahdesta vuosijuhlan
jälkeisestä aivolaavasta. Uuden ylioppilastalon remontin takia aivolaavat
järjestettiin poikkeuksellisesti osakuntabaarissa Hämäläisten talolla.

Aivolaava on osakuntailta, jossa osakuntalaiset pitävät esitelmiä mitä
jännittävimmistä ja mieleenpainuvimmista aiheista. Aivolaava-osakuntailta
järjestetään aina vuosijuhlien jälkeisenä maanantaina. Esitykset alkavat kello
18 ja jatkuvat niin pitkään kuin esittäjiä (ja kuuntelijoita) löytyy. Usein
esityksien kanssa nähdään dia-show tai muu visuaalinen esitys. Esitysten
aiheet vaihtelevat vuosittain niin maisteriseminaariesityksistä,
sanamääritelmiin kuin televisiosarjoista sokeri-isukkeihin. Vain taivas on
rajana!

Aivolaava 2022
Vuoden 2022 aivolaava järjestettiin poikkeuksellisesti vasta 24. lokakuuta.
Osakunnan 117. vuosijuhlat olivat siirtyneet helmikuulta lokakuulle
koronapandemian takia, joten luontevasti myös aivolaava seurasi vuosijuhlia
syksyyn. Pimeää lokakuista syysiltaamme piristivät seuraavat esitykset:

Aivolaava 2023
118. -vuosijuhlan jälkeistä aivolaavaa vietimme perinteiseen tapaan
helmikuussa. Aivolaavassa erityisen hienoa oli esitysten sekä esittelijöiden
merkittävä määrä. Saimme myös nauttia useammasta muiden osakuntien
jäsenten pitämästä aivolaavaesityksestä. Hienoa, että tämä kulttuuri-iltaman
maine on kiirinyt jo viäräuskoistenkin korviin! Vuoden 2023
aivoluavaesityksistä olivat vastuussa seuraavat henkilöt:

Korsetti

- Johnna Salkkunen

Itämeren kevätleväkukinta

- Sakari Väkevä

Kiertotalous ja EU

- Pinja Heikkinen

Moniljainen etnografia

- Sanni Suominen

On parempi olla vittumainen kuin
mukava

- Jaakko Hannikainen

Suuri sokeri-isukkiselvitys

- Inka Salmelainen ja Heta Ikonen

Love Island

- Visa

SibAn
kansanmusiikkiaineryhmän
kansiopinnot

- Artturi Vuorinen

Parodontiitti

- Taru Pietikäinen

Ränttäys pizzasta

- Leo Tuomela, KSO

Die Klarinette

- Roosa Kallinen

Turkana-järven tanssiva mato

- Topias Olkkonen, PPO

Korporatsioon Indla

- Sanni Nieminen

Uskontotieteen
havainnointitehtävä

- Nea Koivukangas

Helmilän Isukkilista 2023 edition

- Inka Salmelainen ja Heta Ikonen

Ölppösen jatkovinkit

- Topias Olkkonen, PPO

Fysiikan ylioppilaskokeen muutos
sähköistymisen myötä - Bloomin
uudistettu taksonomia

- Lauri Hatakka

Härkäpavusta juustomainen tuote

- Aino Krook, PPO
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Osakunnan viestintä
Jäävätkö osakunnan sähköpostit postitulvan alle? Onko sinusta
vaikeaa pysyä mukana laskuissa kaikista osakunnan
kissanristiäisistä ja niiden ilmoittautumisen aikatauluista?

Ei hätää! Meillä on sinulle ratkaisu - SavOn tiedotuskanava löytyy nykyään
Telegramista! Vanhan, tutun ja aina välillä viihteellisemmistäkin viesteistä
täyttyvän Vinni-chatin lisäksi SavOlla on myös puhtaasti tiedotustarkoituksiin
tarkoitettu Telegram-kanava. Telegram-kanavan tarkoitus on tukea muuta
viestintää, joten kaikki tärkeät tiedotteet ja tapahtumakutsut tulevat edelleen
myös sähköpostiin.

SavOn tiedotuskanavalle liittyminen on kuitenkin kätevä tapa saada
informaatiota tulevista tapahtumista suoraan puhelimeesi, aina samaan
piakkaan. Tiedotuskanavan kautta on esimerkiksi helppo palata myöhemmin
tapahtumakuvauksiin ja ilmoittautumislomakkeille.

Liity siis tiedotuskanavalle, jotta sinun on entistä helpompi pysyä kärryillä
tulevista tapahtumista kuten SOSSun juhlavuodesta, SOLin kevätkonsertista,
Terviksestä sekä SavOn kevätjuhlasta.

SavOn
keskusteluryhmä:

SavOn
tiedotuskanava:

Kuva: https://xkcd.com/1782/
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